Blutspenden in Rosrath bis zum 24.10.2025

Mo
Mo
Fr
Mo
Mo
Fr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.06.2025
16:00-19:30 Uhr

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

18.08.2025
16:00-19:30 Uhr

22.09.2025
16:00-19:30 Uhr

24.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Rosrath 51503 - Forsbach
GenoHotel Betriebsges. mbH
Raiffeisenstr. 10-16

Roésrath 51503 - Hoffnungsthal
TVH-Jugendheim
Bergsegen 11

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Rosrath 51503 - Forsbach
GenoHotel Betriebsges. mbH
Raiffeisenstr. 10-16

Roésrath 51503 - Hoffnungsthal
TVH-Jugendheim
Bergsegen 11



