Blutspenden in Rösrath bis zum 24.10.2025

Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle Freiherr-vom-Stein-Str. 28
Мо	30.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Forsbach GenoHotel Betriebsges. mbH Raiffeisenstr. 10-16
Fr	11.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Hoffnungsthal TVH-Jugendheim Bergsegen 11
Мо	18.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle Freiherr-vom-Stein-Str. 28
Мо	22.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Forsbach GenoHotel Betriebsges. mbH Raiffeisenstr. 10-16
Fr	24.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Rösrath 51503 - Hoffnungsthal TVH-Jugendheim Bergsegen 11